ОТЧЕТ
о ходе реализации муниципальной программы*
Профилактика правонарушений в Неболчском сельском поселении
(наименование муниципальной программы)
за 2023 год
  (отчетный период) 

Таблица 1 - Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы
(тыс.руб.)
	
	Всего
	Средства федерального
бюджета
	Средства областного
бюджета
	Средства местного
бюджета
	Внебюджетные
источники

	
	профи-нан-сировано
	освое- но
	план на год
	профи-нан-сировано
	освое-но
	план на год
	профи-нан-сировано
	освое-
но
	план на год
	профи-
нан-сировано
	освое-
но
	профи-
нан-сировано
	освое-
но

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
Всего по муниципальной программе,
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Таблица 3 - Сведения о достижении значений целевых показателей муниципальной программы
Профилактика правонарушений в Неболчском сельском поселении
(наименование муниципальной программы)

	№
п/п
	Наименование целевого показателя,
единица измерения
	Значение целевого показателя
	Обоснование отклонений значений целевого показателя на конец отчетного 
периода 
(при наличии)

	
	
	год,
предшествующий
отчетному
	план на год
	факт 
за отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1.
	Снижение уровня преступности, в том числе несовершеннолетних, на территории   Неболчского  сельского поселения (%)  
	10%
	15%
	15%
	

	
2.
	[bookmark: _GoBack]Снижение уровня антиобщественного поведения граждан (%)


	10%
	15%
	15%
	

	3.
	Увеличение количества граждан, вовлечённых в охрану общественного порядка (чел.)
	5
	5
	5
	

	4.
	Организация совместного взаимодействия  субъектов профилактики правонарушений в сфере правового просвещения и правового информирования граждан, в т.ч. несовершеннолетних ( кол-во мероприятий в год)
	2
	3
	3
	

	5.
	Доведение до сведения граждан и организаций информации, направленной на обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина, общества и государства от противоправных посягательств(%). 

	99
	99
	99
	

	6.
	Снижение количества неблагополучных семей (%)
	1
	2
	2
	

	7.
	Снижение количества несовершеннолетних «группы риска»
( человек)
	1
	2
	2
	

	8.
	Число подростков «группы риска» вовлеченных  в творческие, спортивные, оздоровительные и иные программы и мероприятия (человек).

	1
	1
	1
	



